
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

    

 

Н А К А З 

 

01.09.2021                                                     № 152 

 

              

Про затвердження складу 

комісії  з використання  

фонду загального  

обов’язкового навчання 

 

 
 

На виконання Законів України: «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», «Про внесення змін до Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», Указів Президента 

України від 11.07.2005 № 1086/2005 «Про першочергові заходи щодо захисту 

прав дітей», від 04.05.2007 № 376/2007 «Про додаткові заходи щодо захисту 

прав та законних інтересів дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 

05.04.1994 №22 «Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та 

матеріального забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», наказів Міністерства освіти і науки України від 01.06.2005 № 330 

«Щодо захисту законних прав та інтересів дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», з метою виконання заходів, спрямованих на 

оптимальний соціально-педагогічний супровід дітей–сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію для забезпечення цільового використання коштів з фонду 

загального обов’язкового навчання. 

До 04.09.2021 

2.Затвердити на 2021/2022 навчальний рік склад комісії з використання коштів 

фонду загального обов’язкового навчання ХСШ № 62, до якої входять: 

Гряник О.Г. – директор школи, який є головою комісії, 

члени комісії: 



2 

 

Кіріченко Н.В., заступник директора школи з виховної роботи, громадський 

інспектор з охорони прав дитинства; 

Дудник Т.В. – соціальний педагог; 

Барабаш Т.М. – член батьківської ради; 

Філатов Д.М. – член батьківської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                                                                                                    

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлені:   

 

Н.В.Кіріченко 

Т.М.Барабаш 

Т.В.Дудник 

Д.М.Філатов                                                          


